
令和 4 年 7 月 25 日 

ご家族様 各位 

特別養護老人ホームサルビア荘 

施 設 ⾧    星 野  和 正 

 

面会の制限について（お願い） 

 

日頃より、新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力いただきまして誠

にありがとうございます。 

さて、群馬県の警戒度は 1 から 2 へと引き上げられ、また新規陽性者数も日々

記録的な人数が確認されるなど、今までにない感染拡大が心配されております。 

つきましては、施設で暮らす入居者の皆様への感染を未然に防ぐためにも、大

変心苦しい限りではありますが、8 月 1 日（月）より再び、ご家族の面会を制

限させていただきます。 

6 月からは面会制限の解除をお知らせしておりました中での制限に大変申し

訳なく思いますが、引き続き職員一丸となって感染予防に努めてまいりますの

でご了承くださいますようお願いいたします。 

 

なお、これまでどおりインターネットを利用したＷＥＢ面会は継続させてい

ただきますので、ご活用いただければ幸いと存じます。また、施設での生活の様

子がより伝わるよう創意工夫に努めてまいりたいと考えております。 

ご家族の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ         
特別養護老人ホームサルビア荘 
電話 ０２７０-２０-８０９０ 
生活相談員:  金 子 隆 文 


